
01 PLAZAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 40385563 OLORTEGUI RABANAL, RENATO 29 APTO

2 42080780 JAUREGUI IPARRAGUIRRE PAOLA KARINA. 28 APTO 

 

01 PLAZA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

3 71790206 RODRIGUEZ CHAVEZ BEATRIZ MERCEDES 25 APTO

4 75269463 OROYA CUEVA MARIA ALEJANDRA JHULIANA 29 APTO

5 71286973 PALOMINO  ALVAREZ GABRIELA NOEMI 25 APTO

6 73345198 HUAMAN FLORES ELIZABETH 25 APTO

7 72657364 QUISPE BOÑON DIANA LIZETH 25 APTO

8 72132522 VASQUEZ DELGADO MANUEL FERNANDO 25 APTO

9 73664683 CABANILLAS  VASQUEZ YHEFER ANDERSON 25 APTO

10 70662164  CACHI GRETHY XIOMARA 25 APTO

11 48153861 RAMIREZ SUAREZ DIANA ESTRELLA 25 APTO

12 60282004 SILVA MEDINA SANDRA YULISA NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD 

13 72894390 TERAN RAMIREZ MARICARMEN NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD 

14 75552019 CASTREJON TELLO GRECIA NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD 

15 73142827 IZQUIERDO  RODRIGUEZ JHERY ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD 

01 PLAZA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

16 40746706 BRIONES INFANTE CECILIA ERMELINDA 31 APTO 

17 42462658 ESCALANTE MENDOZA EMMA AURORA 33 APTO 

01 PLAZA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

18 48429081 CACHI HUAMAN DISELLA 26 APTO

19 73455953 HUAMAN CHUGDEN ROXANA 29 APTO

20 71275104 CHUQUIRUNA PEREZ MAYRA YESSENIA 26 APTO

21 72770225 ARAUJO ACUÑA DEYDANIA 25 APTO

22 10516989 DIAZ MORALES MARINA ANGELMIRA 26 APTO

23 48435935 BECERRA SALIRROSAS SHAROON NOELIA 26 APTO

24 70207885 VASQUEZ GODOY CRISTIA ESTEBAN 26 APTO

25 48371927 MEGO DIAZ ELMER 26 APTO

26 47168248 ALIAGA RIVAS CRISTHIAM HAROLD 29 APTO

27 48344762 TANTA TANTA MARIA 26 APTO

28 26686692 GUEVARA CABANILLAS LUCIA 25 APTO

29 74931832 AGUILAR DIAZ KAROL  MELISSA 25 APTO

30 26704555 TELLO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 25 APTO

31 41709126 VASQUEZ DELGADO CARLOS ALBERTO 28 APTO

32 76612411 JIMENEZ ESTRADA CAROLA 29 APTO

33 43244633 MUÑOZ BUENO GLADYS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA (NO ACREDITA EXPERIENCIA)

34 74878885 ALVAREZ TERRONES MARICIELO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (FOLIADO Y FIRMA)

35 74721737 ALIAGA GOICOCHEA BREEN ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD (ORDEN ) 

36 47393731 MALCA ROMERO LEIDA NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD ( FIRMA)

37 44639204 CARRANZA RODRIGUEZ RITA MARLENI NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD ( FIRMA Y ORDEN)

38 43566632 VASQUEZ GASTELO DIANA NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS (SEGÚN BASES)

39 71042401 CAMPOS HUAMAN, CRISTHIAN OMAR NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN BASES 

40 70611074 GONGORA PEREZ, ALEXANDRA FIORELLA NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD (FALTA FIRMA)

41 75464389 CUEVA VARGAS LEYLA YASHIMIN  NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD (FIRMA)

42 47130373 BECERRA VASQUEZ LUZ VANESA NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD (ORDEN SEGÚN BASES)

43 72573658 CARRASCAL SILVA JORDI KENNY NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD (NO FIRMA FOLIOS) 

44 71142524 MESTANZA CALDERON MELANY JHENNYT NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADA 
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01 PLAZA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

45 26700665 JARA QUITO, VICENTE 30 APTO

01 PLAZA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

46 77242045 MEDINA SANCHEZ DENIS 35 APTO

47 46681018 MALIMBA ALCANTARA GIOVANA 26 APTO

48 73058766 DIAZ VELARDE DIEGO DE JESUS NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD SEGÚN BASES 

02 PLAZAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

49 26721102 SILVA TANTA, JOSE VICTORIANO 25 APTO

50 46943164 ALVARADO RAFAEL JOVITA 25 APTO

51 72212739 LEYVA BLANCO CRISTIAN  DAVID 25 APTO

52 73516856 ABANTO  ARRELUUA DEYSI VICTORIA 25 APTO

53 72215949 MORALES  MEDINA YESSICA SMITH 25 APTO

54 44020081 SICCHA CUEVA JAQUELINE ELIZABETH DEL CARMEN NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA LABORAL 

55 46381525 REYES SANCHEZ STHEFANNY DEL ROSARIO NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD (FOLIADO / ORDEN ) 

56 80628476 BRICEÑO BARDALES ROCIO MAGALI NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD  

57 74286321 ORTIZ YDROGO YAN  PIER NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN BASES 

01 PLAZA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

58 26704556 MELLADO VASQUEZ CLAUDIA MAGALI 29 APTO

59 70998256 SANCHEZ TORRES ROSMERY 25 APTO

60 16140609 CAJAVILCA SOLIS FABIOLA 25 APTO

61 46353366 LLANOS MOSQUEIRA, LUIS OSCAR 25 APTO

62 72966621 TORRES DIAZ MERLY LUZ 25 APTO

63 74558237 VASQUEZ CORONEL ANA MARIBEL 25 APTO

64 71275104 CHUQUIRUNA PEREZ MAYRA YESSENIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN BASES 

65 73333275 SUAREZ CASTAÑEDA NAYELLI MISHELL NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

66 72170137 BARBOZA ROMERO MAURICIO DANIEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN BASES 

67 75090360 BRINGAS SANCHEZ MANUEL ALEJANDRO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

68 75078144 ACUÑA CASTREJON KELLY JANETH NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

69 70867316 AGUILAR RAMIREZ  GENISIS DE LOS MILAGROS NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

70 73121036 DE LA CRUZ CUSQUISIBAN, CHRISTIAN  DANILO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

71 71509476 CHINGAY SABOGAL, DENNIS SMITH NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

72 71875312 CORONEL DELGADO MARIA DIANIRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN BASES 

73 44281810 CHAVEZ TERAN CINTYA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN BASES 

74 71049051 SANCHEZ GARCIA BRUNO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA SOLICITADO SEGÚN BASES 

01 PLAZA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

75 40102597 DIOSES CANALES, JORGE FLAVIO
29 APTO

76 46985782 OCAS SAMAN, JULIO CESAR
25 APTO

77 71563070 CHUZO SALDAÑA LUIS EDGAR
NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

78 76626580 SANCHEZ CUEVA BRIGHITTE DEL ROSARIO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

79 73709692 HUAMAN SALCEDO ANDER GEYSEL NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD 

80 70991730 BORJA FLORES WILSER MISAEL
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA DE TRABAJO 

81 75983862 VALLEJOS  PAISIG GESMERALDA 
NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

82 72139849 ALVITEZ VASQUEZ WILSER ERIBERTO
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA SEGÚN BASES 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE G. COBRANZA 

N°
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N°
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N°
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

83 46821255 ACHACA TACULI, ADERLY ERNESTO 25 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

84 45565960 TERAN VIGO GEANFRANCO VALENTINO 27 APTO

85 75842693 CHUQUIMANGO CAMPOS LUIS JOEL 32 APTO

86 72616925 PAZ TITO HELIO MAX 25 APTO

87 71447865 SANCHEZ SANCHEZ KATHERINE ANETT 25 APTO

88 74066097 SANGAY ROMERO AAARON NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD SEGÚN BASES (ORDEN, FIRMA, FOLIADO)

89 43393714 CORREA RONCAL, CARLOS ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA (CERTIFICADO DE TRABAJO NO CUENTA CON RUC SEGÚN BASES)

90 26663371 CASAS LUCANO, GERMAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (ORDEN NO ADJUNTA DNI)

91 75768218 RUIZ CORINAMBE SUMMER ALLENS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA EN BASES 

92 73058766 DIAZ VELARDE DIEGO DE JESUS NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (ORDEN Y NO ADJUNTA DNI)

93 44014177 PORTAL CASTREJON REMI ORLANDO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (SIN FIRMA )

94 76000777 CABRERA PALOMINO WILLIAM RENATO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA EN BASES 

95 75019090 CACHI HUAMAN JOSE FERNANDO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA EN BASES 

01 PLAZA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

96 75388146 VIGO MALCA TANIA GABARIELA 25 APTO

97 74438401 TAMAY ACUÑA ISELA BELIZA 25 APTO

98 71283615 INFANTE MENDO MILENN DE LOS ANGELES 25 APTO

99 44707013 ORTIZ ROJAS FIORELA LILIANA 31 APTO

100 43646723 VIGO CABELLOS, WALTER BENJAMIN 27 APTO

101 16140609 CAJAVILCA SOLIS FABIOLA 27 APTO

102 72132369 HUAMAN  DAVID 25 APTO

103 72023421 ROMERO QUISPE GABRIELA ELIZABETH 26 APTO

104 42708139 MENDOZA RUMAY WALTER WILLAN 36 APTO

105 47507214 CHAVEZ SAUCEDO CINTHYA JANET 26 APTO

106 71825591 BERNAL CERCADO JHAN MAYKOR NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN BASES 

107 72980203 VARGAS AGUILAR LUZ CLARITA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN BASES 

108 44597213 ALONGOS SILVA IBIS CHARITO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN BASES 

109 48369124 LOZANO QUILICHE EDER NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES ( FIRMA )

110 71439941 ALCALDE MARTOS HOVER FERNANDO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN BASES 

111 47052806 RUIZ JULON, LUZ MARIBEL NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (FALTA FIRMA SOLICITA EN BASES)

112 45592326 HUASASQUICHE QUEVEDO BLANCA  HEDYT NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (FALTA FIRMA SOLICITA EN BASES)

113 72081923 VERASTEGUI TERRONES HELIANA ZAAIT NO APTO NO CUENTA CON CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITA EN BASES 

114 47376078 BECERRA ARANA MONICA FIORELLA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SOLITA EN BASES (ORDEN DE FOLIOS)

03 PLAZAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

115 42172140 CERCADO LEIVA, MARIA ITALA 26 APTO

116 43309626 HERRERA CHACON, YURI ELIZABETH 27 APTO

117 70659475 MONTOYA GALLARDO DIANNA NICOLE 25 APTO

118 16140609 CAJAVILCA SOLIS FABIOLA 27 APTO

119 73018807 PEREZ CHAVEZ LEILY REQUILDA 26 APTO

120 75590086 CASTREJON  LLANOS RUTH NOEMI 25 APTO

121 72400697 ESPINOZA RODRIGUEZ MALORY JHARITZA 26 APTO

122 73644936 CORREA  VERGARAY FATIMA ESTEFANIA 25 APTO

123 73944117 RIVERA BRIONES LUCERO ROSA 29 APTO

124 73130343 GALLARDO SAUCEDO JORGE LUIS 26 APTO

125 43792982 SEVILLANO JARA EDGAR IVAN 25 APTO

126 72356195 BAZAN RONCAL SHIRLEY CAROLINA 27 APTO

127 41487985 BOLAÑOS QUILICHE ELSA 29 APTO

128 48572990 RAMOS BECERRA NORMA BRIDALY 26 APTO

129 73020781 LLANOS DIAZ NORMA ALEJANDRA 25 APTO

130 73897942 CUBAS CBNILLAS KARELIA NICOLE 25 APTO

131 46311492 MEDINA GALLAEDO ROCIA GRISELL 27 APTO

132 71078177 BOÑON  BAZAN JESSICA MELISA 25 APTO

133 70182938 ASENCIO SANTOS, OSCAR MOISES 32 APTO

134 71443888 ARTIAGA MONDRAGON SHARON JHANINA 27 APTO

135 74086248 MOSQUERA BAZAN LESLIE MARIELA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLITADA EN BASES 

136 73019407 MARIN CHAVEZ NANCY JULICSA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD ( FOLIOS Y FIRMA)

137 75775606 SORIANO MENDO, MILAGROS DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD ( FOLIOS Y FIRMA)

138 42811299 CHAVEZ GUEVARA, JONATAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (UBICACIÓN DE DNI)

139 72745243 JULCA VILLANUEVA ANGHI MARITZA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (FOLIADO)

140 74230938 GARCÍA NEYRA DEYVI JHONATAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITA EN BASES 

141 74431971 MOLOCHO QUINTOS MIRIAN DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITA EN BASES 

142 72170463 HUACCHA CABANILLAS, ALDO JAVIER NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITA EN BASES 

143 26722130 GUEVARA CRUZ GLADYS BETTY NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (FOLIADO)

144 74631826 SALDAÑA  TAFUR EDUARDO CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (ORDEN DE FOLIADO)

145 73079555 ALVAREZ CASTREJON JONATHAN MARCO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA 

146 72657361 SANCHEZ SANCHEZ BRENDA ELINA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (ORDEN)

147 72781837 ROQUE SALAS ANDREA CECILIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD (FIRMA)

148 41823536 SILVA ESCALANTE, JESSICA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN BASES 

149 77795708 LOPEZ GARCIA JHON ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA 

N°
AUXILIAR DE SERVICIOS

N°
AUXILIAR COACTIVO 

N°
ENCARGADO DE ALMACEN - LOGISTICA 

N°
PROYECTISTA LEGAL 


